郑州师范学院关于做好
2014年度河南省高等学校青年骨干教师资助计划资助对象申报工作的通知
学校各单位：
   根据《河南省教育厅关于做好2014年度河南省高等学校青年骨干教师资助计划资助对象申报工作的通知》（教高〔2014〕588号）文件精神，现将我校关于做好2014年度河南省高等学校青年骨干教师资助计划资助对象申报工作的通知如下：
1、上省教育厅网站查阅“文件通知”栏，参照文件要求，组织符合申报条件的教师申报、整理材料。
2、推荐截止时间： 9月5号下午5点前。
3、交材料地点：图书楼801室人事处
4、联系人：侯洛有
5、联系电话：65502222
郑州师范学院人事处
二0一四年八月二十七日